КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 18.08.2010 г. № 112-р
                 г. Куртамыш

	О признании утратившими силу некоторых распоряжений Главы Куртамышского района

В целях приведения нормативно-правовой базы Куртамышского района в соответствие  с действующим законодательством
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) распоряжение Главы Куртамышского района от 11.11.2008 г № 1044-р. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
 2)  распоряжение Главы Куртамышского района от 09.02.2010 г.  № 19-р «О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 11.11.2008 г. № 1044-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

Глава Куртамышского района                                                                В.А.Суханов
Варапанова Н.Д.

21456
Разослано по списку (см. на обороте)